
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
      Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 

T612 - Přehrávač mp3 se sluchátky  

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod 
k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení 
výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si 
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

Popis:  

MP3 přehrávač s klipem, přehrává MP3 a WMA, tlačítkapro přehrávaní 
vpřed a vzad, nastavení hlastosti, čtečka paměťových karet: micro SD/TF 
až 32GB, vestavěná baterie lithium-iontová bat., 
rozměry:43×28×11mm,hmotnost: 20g,LED indikace(nabíjení,přehrávaní) 

Bezpečnost: 

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné 
přestavování a/nebo  

pozměňování produktů.  

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným  

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení.  

• Tento přístroj není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout  

díly přístroje nebo se zranit 

Použití: 

Vložení Mikro-SD paměťové karty 

Tento přístroj není vybaven interní pamětí. Předtím, než přístroj zapnete, vložte do slotu pro paměťové karty Mikro-SD 
kartu. 

- Zasuňte Mikro-SD kartu do slotu pro karty na straně přehrávače. Poté je přehrávač připravený k používání. 

- Do přehrávače můžete zkopírovat mediální soubory, nebo můžete na Mikro-SD kartu přímo nahrát data z Vašeho 
počítače předtím, než ji vložíte do přehrávače. 

- Vypněte přehrávač předtím, než do jeho slotu vložíte Mikro-SD kartu nebo ji ze slotu vyjmete. Jinak by se u 
přehrávače mohly vyskytnout poruchy, mohli byste také ztratit interní data a soubory resp. mohlo by dojít k jejich 
poškození.  

Ovládání MP3 přehrávače 

Vypínání a zapínání přehrávače 

Do zdířky na přístroji zapojte sluchátka. 

Přepněte vypínač do polohy „ON“ a přehrávač zapněte. Automaticky se spustí přehrávání hudby.(Ujistěte se, že máte v 
přehrávači vloženou Mikro-SD kartu.) 

Podržte tlačítko >// na cca 2 až 3 sekundy stisknuté – tím se přehrávač zapne resp. přejde do stavu připravenosti. 

Přehrávání hudby / pauza 

Stiskněte tlačítko >//  pro dočasné zastavení přehrávání. Chcete-li pokračovat v přehrávání, stiskněte tlačítko ještě 
jednou. 

Pokud se přístroj nachází více než 3 minuty v režimu pozastavení (pauza), automaticky se vypne. 

Nastavení hlasitosti 

Použijte tlačítka „+/–“a hlasitost zvyšte resp. snižte. 

Podržte tlačítka „+/–“stisknutá a hlasitost zvyšte resp. snižte rychleji. 

Volba titulu 

V režimu přehrávání stiskněte tlačítko »l a vyberte další titul. 

Stiskněte tlačítko l« pro skok na předchozí titul. 

Rychlé prohledávání 

Během přehrávání podržte tlačítko »l  stisknuté – tím spustíte rychlé přehrávání vpřed. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
      Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Podržte stisknuté tlačítko l« a aktivujte rychlé přehrávání zpět 

Údržba a čištění  

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Odstraňování závad  

Přístroj nelze zapnout 

- Zkontrolujte stav akumulátoru (jestli je nabitý). 

- Zkontrolujte, zda je vypínač nastavený v poloze „ON“. 

Žádný zvuk 

- Zkontrolujte, zda není hlasitost nastavená na minimum nebo jestli jsou sluchátka správněpřipojená. 

- Zkontrolujte, zda sluchátka nejsou znečištěná. 

- Poškozené soubory ve formátu MP3 způsobují mj. šum a zvuk se vypne. 

- Ujistěte se, že hudební soubory nejsou poškozené. 

- Zkontrolujte, zda zvolený formát je podporován.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
      Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 

T612 - Přehrávač mp3 se sluchátky  

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod 
k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení 
výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si 
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

Popis:  

MP3 přehrávač s klipem, přehrává MP3 a WMA, tlačítkapro přehrávaní 
vpřed a vzad, nastavení hlastosti, čtečka paměťových karet: micro SD/TF 
až 32GB, vestavěná baterie lithium-iontová bat., 
rozměry:43×28×11mm,hmotnost: 20g,LED indikace(nabíjení,přehrávaní) 

Bezpečnost: 

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné 
přestavování a/nebo  

pozměňování produktů.  

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným  

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení.  

• Tento přístroj není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout  

díly přístroje nebo se zranit 

Použití: 

Vložení Mikro-SD paměťové karty 

Tento přístroj není vybaven interní pamětí. Předtím, než přístroj zapnete, vložte do slotu pro paměťové karty Mikro-SD 
kartu. 

- Zasuňte Mikro-SD kartu do slotu pro karty na straně přehrávače. Poté je přehrávač připravený k používání. 

- Do přehrávače můžete zkopírovat mediální soubory, nebo můžete na Mikro-SD kartu přímo nahrát data z Vašeho 
počítače předtím, než ji vložíte do přehrávače. 

- Vypněte přehrávač předtím, než do jeho slotu vložíte Mikro-SD kartu nebo ji ze slotu vyjmete. Jinak by se u 
přehrávače mohly vyskytnout poruchy, mohli byste také ztratit interní data a soubory resp. mohlo by dojít k jejich 
poškození.  

Ovládání MP3 přehrávače 

Vypínání a zapínání přehrávače 

Do zdířky na přístroji zapojte sluchátka. 

Přepněte vypínač do polohy „ON“ a přehrávač zapněte. Automaticky se spustí přehrávání hudby.(Ujistěte se, že máte v 
přehrávači vloženou Mikro-SD kartu.) 

Podržte tlačítko >// na cca 2 až 3 sekundy stisknuté – tím se přehrávač zapne resp. přejde do stavu připravenosti. 

Přehrávání hudby / pauza 

Stiskněte tlačítko >//  pro dočasné zastavení přehrávání. Chcete-li pokračovat v přehrávání, stiskněte tlačítko ještě 
jednou. 

Pokud se přístroj nachází více než 3 minuty v režimu pozastavení (pauza), automaticky se vypne. 

Nastavení hlasitosti 

Použijte tlačítka „+/–“a hlasitost zvyšte resp. snižte. 

Podržte tlačítka „+/–“stisknutá a hlasitost zvyšte resp. snižte rychleji. 

Volba titulu 

V režimu přehrávání stiskněte tlačítko »l a vyberte další titul. 

Stiskněte tlačítko l« pro skok na předchozí titul. 

Rychlé prohledávání 

Během přehrávání podržte tlačítko »l  stisknuté – tím spustíte rychlé přehrávání vpřed. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
      Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Podržte stisknuté tlačítko l« a aktivujte rychlé přehrávání zpět 

Údržba a čištění  

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Odstraňování závad  

Přístroj nelze zapnout 

- Zkontrolujte stav akumulátoru (jestli je nabitý). 

- Zkontrolujte, zda je vypínač nastavený v poloze „ON“. 

Žádný zvuk 

- Zkontrolujte, zda není hlasitost nastavená na minimum nebo jestli jsou sluchátka správněpřipojená. 

- Zkontrolujte, zda sluchátka nejsou znečištěná. 

- Poškozené soubory ve formátu MP3 způsobují mj. šum a zvuk se vypne. 

- Ujistěte se, že hudební soubory nejsou poškozené. 

- Zkontrolujte, zda zvolený formát je podporován.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

 

 


